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Se våre
skalldyrprodukter

Størrelser og pakninger:
• 10% glassering
• 5 kg ktn
• 70 ktn per pall
• Vekt per pall 360 kg
• Europall, høyde 120 cm
• Holdbarhet: 24 mnd. fra prod.dato.
• Lagring: -18oC. Må ikke gjenfryses.
• Fangstområde FAO 27

Ingredienser:
Uer, sjøsalt

Opplev den delikate smaken av havet med våre lettsaltede uer loins! Disse møre og saftige fi letene 
er håndplukket og lettsaltet for å bevare den friske smaken av sjøen. Med sin delikate tekstur og 
rike smak, er våre uer loins en kulinarisk nytelse som vil imponere enhver smaksløk. 

Lettsaltet Uer Loins
(Sebastes norvegicus)

Allergener: Inneholder fi sk

Næringsinnhold pr. 100 g:
Fett
   derav mettet
Karbohydrater
   derav sukker
Protein
Salt

Energi: 483 kj / 115 kcal

Kilde: Produsent

 5,5 g
1,34 g

0 g
0 g

16,5 g
0,15 g

• 120-140g  VARENR. 5635 | EPD.NR 6456875 • 140-160g  VARENR. 5636 | EPD.NR 6457030

Fisk i
verdensklasse
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